

Częstochowa, 12 kwietnia 2016 r.

EZ7-Ez5d-8203/66/16

PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie – Usługi Zakład Staropolski w Częstochowie informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego (nr postępowania EZ7-Ez5d-8203/56/16) dotyczącego wyboru wykonawcy (wykonawców) dla 14 zadań wpłynęły niżej zamieszczone zapytania:

*Firma (...) dot. postępowania nr EZ7-Ez5d-8203/56/16 zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:*

*Zadanie 11 „Zabudowa instalacji sygnalizacji włamania, pożaru i CCTV w 17-tu podstacjach trakcyjnych”*

*Pytanie nr 5:*

*Z jakiej maksymalnie liczby kamer ma być przesłany obraz w formie wiadomości MMS?*

**Odpowiedź:**

**Z 4 (czterech) kamer.**

*Zadanie 14 „Przebudowa rozdzielni SN 15 kV podstacji trakcyjnej PT Gądky”*

*Pytanie nr 6:*

*Jakim łączem ma być zrealizowane połączenie szafy sterowania z poszczególnymi polami rozdzielnic?*

**Odpowiedź:**

**Magistrala CANBUS standard PKP Energetyka.**

*Pytanie nr 7:*

*Czy projekt obejmuje jakieś urządzenia po stronie dyspozycji operatora, ewentualnie dostosowanie systemu informatycznego zdalnego nadzoru?*

**Odpowiedź:**

**Zadanie to wymaga sporządzenia dokumentacji informatycznej na podstawie, której oprogramowane zostanie centrum zdalnego sterowania NC Ostrów oraz szafa obiektowa w PT Gądky. Dokumentacja informatyczna musi obejmować wszystkie urządzenia objęte sterowaniem i sygnalizacją zdalną w PT Gądky.**

**Nie jest wymagane zaprojektowanie żadnych urządzeń do zabudowania poza PT Gądky. Natomiast urządzenia zaprojektowane w PT Gądky muszą współpracować z centrum zdalnego sterowania NC Ostrów w zakresie transmisji danych (transmisja podstawowa telegrafia wielokrotna typu TGFm, transmisja rezerwowa GPRS).**

*Pytanie nr 8:*

*W zakresie robót jest m.in. zaprojektowanie wymiany szafy wraz z urządzeniami towarzyszącymi - o jakie urządzenia chodzi?*

**Odpowiedź:**

**Tym urządzeniem będzie terminal podstacyjny, który umożliwi prezentację sygnalizacji zakłóceń, sygnalizacji stanu urządzeń oraz sterowanie wszystkimi urządzeniami podstacji trakcyjnej objętymi sterowaniem zdalnym. Powinien też pełnić funkcje urządzenia serwisowego.**

Naczelnik działu ds. realizacji usług  
budowlanych

**Mariusz Taranek**

PKP Energetyka S.A.  
Zakład Staropolski - Usługi  
ul. Rejtana 49  
42-207 Częstochowa  
Dział ds. realizacji usług budowlanych  
tel. +48 34 376 14 79  
fax: +48 34 376 16 42  
ez7@pkpenergetyka.pl  
www.pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  
XII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego  
numer KRS 0000322634  
NIP: 526-25-42-704  
REGON: 017301607  
Kapitał zakładowy: 844 855 320,00 zł  
(wpłacony w całości)